AVISO - REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
A Prefeita do Município de Icém, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na cláusula dezesseis, item 19.2 do edital e no Artigo 49 da Lei nº 8.666/93, determinou a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório nº 046/2019 –Pregão Presencial nº 016/2019 - Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de suplemento alimentar para pacientes acamados.
Icém/SP, 23 de Setembro de 2019.

[bookmark: _GoBack]WAGNER BARROS PEREIRA
Pregoeiro